Шубинский сельский Совет депутатов

Егорьевского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

13.03.2014                          №  5                                                  с. Шубинка

О признании утратившим силу решение Шубинского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края от 31.05.2013 № 11 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей на территории муниципального образования Шубинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края»

Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования Шубинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края, Шубинский сельский Совет депутатов Егорьевского района Алтайского края РЕШИЛ:
 1. Признать утратившим силу решение Шубинского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края от 31.05.2013 № 11  «Об утверждении   Положения о порядке осуществления муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей на территории муниципального образования Шубинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края».
2. Обнародовать настоящее  решение на информационном стенде администрации Шубинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края.

Заместитель председателя Шубинского

сельского Совета депутатов Егорьевского

района Алтайского края                                                                                 Т.Г. Дзюбань